
I høstferien blir det litt færre barn og vi samarbeider med Håndtrykket. Vi setter ikke opp faste aktiviteter. Ellers så blir det 

samlinger, forming, kanskje en tur? 

Månedens bønn 

Kjære Gud, fyll oss med din kjærlighet hver 
morgen, så vi kan synge og glede oss hele 
livet. 
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-Med forbehold om endringer- 

 

Du er du og du duger: 
Tynn som en fyrstikk, rund som en ball, eller midt i mellom, eller midt i 
mellom x2 
Du er du og du duger, du er du og du duger, du er du og du duger. Og 
du passer perfekt i Guds hånd! 
Rask som en røyskatt, treg som en snegle. Eller midt i mellom, eller midt 
i mellom x2 

 

OKTOBER 2022 

Det bobler fram 
Inni meg så bobler det fram en glede 
Inni meg så bobler det fram en glede, åja 
Det er så godt å vite at Jesus passer på meg 
Når han får bo i meg da danser og jubler jeg. 

Høstens korsanger 
1. Vi sier god dag, og hei på deg 
2. Liten men likevel stor 
3. Du er du og du duger 
4. Det bobler fram 
5. Du har noe ingen andre har 
6. Her er vi tralalala 
7. Vi må være med 



 

MÅNEDSBREV FOR OKTOBER 

 

September er over og vi kan se tilbake på en innholdsrik måned på Smilehullet. Vi har 

fått vært mye ute i det flotte høstværet og alle ser ut til å trives både i barnehagens 

uteområder og i Ryfylketunet. I tillegg har vi kost oss i gymsalen, på turer, i lek på 

avdelingen, hatt formingsaktiviteter og mye mere gøy. Det er en helt fantastisk gjeng vi 

får være i sammen med        

Vi har gleden av å invitere alle på Aksjonsdagen den 25. oktober. Temaet er barn hjelper 

barn, og barnehagen har i flere år støttet arbeid som misjonærer driver rettet mot barn 

i Kongo. Vi snakker om det å hjelpe og dele med andre i alt fra de små 

hverdagssituasjoner på avdelingen til det å se på dette i et større perspektiv. Tenk at 

barna på Smilehullet kan gjøre livet for andre bedre, ved å lage produkter for salg og gi 

bort pengene! Nærmere info kommer. 

Soko- samling er en samling med fortelling og bilder fra Kongo. Barna får også leke på 

forskjellige stasjoner med leker, instrumenter og klær fra Kongo, samt gå på Soko, som 

betyr marked. Der «kjøper» de frukt og Kongoboller for «Kongo-penger». 

I oktober vil vi ønske Sanna hjertelig velkommen som pedagogisk medarbeider. Alle 

gleder seg masse til du skal begynne på avdelingen vår! Vi vil også gi en stor takk til 

Inger Marie for alt det fantastiske hun har bidratt med. Vi håper at det blir veldig givende 

å gjennomføre oppdrag for BUF-etat! 11. oktober blir det Leah Nova sin siste dag i 

barnehagen (avslutning 7. oktober). Det har vært utrolig fint å ha en så god, blid og 

omsorgsfull jente på avdelingen. Vi ønsker deg masse lykke til videre, og vi gleder oss 

til du kommer tilbake til oss neste år. Vi ser også fram til å bli kjent med to nye gutter, 

som skal begynne på Smilehullet i slutten av oktober/begynnelsen av november. 

 

 

 



TEMAER VI JOBBER MED GJENNOM ÅRET: 

Kristen verdiformidling. Inkluderende barnehage 

Det er alltid så spennende og så godt å være med på kristne samlinger. Vi ønsker at 

barna skal få bli kjent med bibelfortellingene, og at hvert enkelt barn får kjenne på at det 

er elsket og verdifullt akkurat slik det er. Hittil har vi fått høre bibelfortellingen om når 

Gud skapte verden og om Noahs ark. Etter å ha hørt fortellingen en gang, får barna ofte 

være med på å dramatisere den, som f.eks. det å være forskjellige dyr i Noahs ark. I de 

kommende samlingene skal vi fokusere på bibelfortellingen om Jona og Den barmhjertige 

samaritan. Vi skal også bruke Hjerteprogrammet som er et opplegg med sosial 

kompetanse som hovedtema.  

Språkfokus 

Målet vårt er at barna skal få oppleve gleden og nytten med språket og få utvide sitt 

ordforråd. I hverdagssituasjoner setter vi ord på det vi gjør slik at barna skal få erfare 

og oppleve språket med alle sine sanser, og videreutvikle begrepsforståelsen på eget 

initiativ. Vi er forskjellige og alle må få utvikle seg i sitt eget tempo og de interessene de 

har. 

I hele september hadde vi Bravo-lek. Den skal stimulere barns språkutvikling gjennom å 

utforske lyder, bokstaver og ord i kombinasjon med sanseerfaringer.  

Vi bruker også musikalske aktiviteter som sang, dans, rim og regler i hverdagen. Dette 

skaper trivsel og glede, bidrar til fellesskap og er med på å styrke barnas språkutvikling. 

 

 

 

Tur. Ryfylketunet 

I august og september jobbet vi med tema «Grønne vekster». Vi har som mål at barna skal 

få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. Barna ble kjent med navn på mange 

grønnsaker og frukt ved å leke Kims lek og høre eventyret om «Grønnsakene som skulle 

over skjærefjøla for å bli grønnsakssuppe». Vi hadde også et epleprosjekt, der barna fikk 

Vi vil sette pris på at dere foreldre går gjennom «Dagen i dag» 

og «Hvem som er på jobb»- plansjen, som henger i garderoben 

når dere leverer barnet. Dette ser vi skaper trygghet og 

forutsigbarhet for våre barn på Smilehullet. 

 



Marion, Anja, Magdalena og Inger 
Marie 

 

være med på eplets reise fra hage til bord. I samlingene undret vi oss også over hvor 

vakre eplene er som har en stjerne inni seg. Vi snakket om at alle barn har en stjerne inni 

seg for alle er helt spesielle, verdifulle og elsket av Gud. 

I neste måned skal vi fokusere litt mer på det som Gud skapte på dag 5, nemlig dyr. Vi 

kommer til å konsentrere oss om dyrene vi har i Ryfylketunet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datoer og ting å huske på 
 

 Uke 41 er det høstferie.  
 17 oktober. Hurra Herman 4 år (bursdag 14. oktober) 
 17. oktober- Foreldremøte kl 1930-2100 
 20 oktober. Hurra Maya Marie 4 år 
 25. oktober- Aksjonsdag. Hjertelig velkommen. 
 30. oktober- Supersøndag på Klippen 
 Det er viktig at vi får beskjed dersom barnet skal hentes av andre enn dere 

foresatte. 
 Merk alt dere tar med i barnehagen, klær, sko osv.  Ha med minst 2 sett med 

skiftetøy. Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag, så ha med 
klær til alle typer vær.  

 Minner på at barnehagen STENGER kl.16.15. Da skal personalet gå hjem, og vi 
begynner å rydde avdelingen klokken 16.00. 

Vi setter pris på at dere foreldre ber om en prat, om det er noe dere opplever 

utfordrende i forhold til barnehagesituasjonen. Med ekstra fokus på dette, 

både fra hjem og barnehage pleier ting å gå seg til på kort tid. Barna er det 

kjæreste dere har og vi er også blitt veldig glad i dem, og ønsker at alle skal 

trives å ha det godt hos oss. 

 


